
令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 27 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東テック

代表取締役　水野　名

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\156,900円）

コード 1000026023

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目１８番地の１

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,725,900円

工 事 等 名 安積二長久保一丁目２号線　外　交安維持（区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町長久保一丁目　外　地内

工 事 等 概 要 区画線工　N=1式

契約内容

執 行 伺 番 号 8163

業 種 塗装工事

契 約 番 号 2024005940



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,661,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\151,000円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 側溝補修工 L=7.4m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005942

工 事 等 名 長久保二丁目１号線　道路維持（側溝補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町長久保二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8165

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　坂元　稔

受 注 者 住　所 郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社さかもと建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,766,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\160,600円）

コード 1000000234

工 事 等 概 要 舗装工 L=58.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006049

工 事 等 名 田母神糠塚線　外　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町糠塚字牛骨　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8295

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,818,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\165,300円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 舗装工　L=16.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006052

工 事 等 名 久保田前田１号線　道路維持(舗装補修)工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字前田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8299

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　渡邉　廣行

受 注 者 住　所 郡山市並木五丁目５番１７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社緑生建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,245,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\295,000円）

コード 1000000125

工 事 等 概 要 低木補植工事
植 栽 工　N=84本
切株撤去　N=５本

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006070

工 事 等 名 本町開成線　低木補植工事

施行 (納入）場所 郡山市鶴見坦一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8329

業 種 造園工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　鈴木　重男

受 注 者 住　所 郡山市御前南六丁目１４２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社鳳伸

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,951,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\177,400円）

コード 1000000173

工 事 等 概 要 アイラブロード看板設置工事
　
　　木製サインボード（杉タナリス注入材）7.0基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006102

工 事 等 名 桑野大槻線　外　アイラブロード看板設置工事

施行 (納入）場所 郡山市堤一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8377

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　村上　幸夫

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字朝日坦３２番地の３９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東北ガス空調設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,274,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\115,900円）

コード 1000001001

工 事 等 概 要 施工延長　L=53.2m
防草シート工　A=216.4㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006120

工 事 等 名 卸一丁目６号線外　防草工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町字松ケ作　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8401

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　金澤　秀範

受 注 者 住　所 郡山市栄町９番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 だいわ大光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,281,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\480,100円）

コード 1000000084

工 事 等 概 要 園路広場設置工
　・透水性舗装工　A＝365.6㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006189

工 事 等 名 開成山公園園路広場更新工事（その２）

施行 (納入）場所 郡山市開成一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8493

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　宮地　信行

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,007,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\182,500円）

コード 1000001000

工 事 等 概 要 施工延長　L=30.2m
表層工（再生細粒度As13,t=3cm）　A=139.0㎡
路盤工（再生砕石RC-40,t=10cm）　A=139.0㎡
路面排水工　１式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006191

工 事 等 名 荒井二丁目南前田線　防草工事

施行 (納入）場所 郡山市安積荒井二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8495

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　前林　和美

受 注 者 住　所 郡山市富田町字稲川原４９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 織田工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,429,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\220,900円）

コード 1000000030

工 事 等 概 要 河川維持工事（一級河川逢瀬川）
施工延長 L=47.8m
 表層工（再生細粒度As13）　A=161.4m2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006194

工 事 等 名 河川維持工事(一級河川逢瀬川)

施行 (納入）場所 郡山市新屋敷二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8498

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 26 日

代表取締役　大和田　竹男

受 注 者 住　所 郡山市中田町下枝字五百目６２８番

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大和土木建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,861,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\169,200円）

コード 1000000247

工 事 等 概 要 施工延長　L=5.0ｍ
　カゴマット工（多段積型）　A=10.0m2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006225

工 事 等 名 河川維持工事（普通河川中倉川）

施行 (納入）場所 郡山市中田町柳橋字戸ノ内　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8533

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 28 日

代表取締役　佐久間　昭義

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字中台７５番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ライフワーク株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,941,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\176,500円）

コード 1000001087

工 事 等 概 要 防草工事
シールコンクリート工（荒井八山田線）　A=21.7㎡
シールコンクリート工（赤沼方八町線）　A=39.6㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006233

工 事 等 名 荒井八山田線外　防草工事

施行 (納入）場所 郡山市備前舘一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8547

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 25 日

代表取締役　鈴木　重男

受 注 者 住　所 郡山市御前南六丁目１４２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社鳳伸

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,047,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\277,000円）

コード 1000000173

工 事 等 概 要 管理施設設置工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006234

工 事 等 名 室ノ木公園管理施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市御前南三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8548

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　若林　宏一

受 注 者 住　所 郡山市熱海町安子島字馬場８２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社若林造園土木

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,787,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\526,100円）

コード 1000000784

工 事 等 概 要 遊戯施設施設工
　・滑り台設置工（L=13000）　N=1基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006250

工 事 等 名 南小泉公園遊戯施設更新工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町南小泉字三道口　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8576

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 24 日

代表取締役　鈴木　重男

受 注 者 住　所 郡山市御前南六丁目１４２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社鳳伸

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,476,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\225,100円）

コード 1000000173

工 事 等 概 要 施工延長　L=45.9m
　道路土工　　　N=一式
　U型側溝（Ⅲ-A-i300A）L=45.7m
　構造物撤去工　N=一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006303

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　道路改良工事（その４）

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内（区画道路第55号線）

契約内容

執 行 伺 番 号 8649

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 5 日

代表取締役　藤澤　清一

受 注 者 住　所 郡山市香久池一丁目１３番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社フジサワマテリアル

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \536,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\48,800円）

コード 1000001497

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006098

工 事 等 名 原材料（鋼製製品）購入（その4）

施行 (納入）場所 郡山市待池台一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8373

業 種 鋼材



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 3 日

令和 7 年 2 月 4 日

令和 7 年 3 月 25 日

代表取締役　安孫子　健一

受 注 者 住　所 郡山市並木四丁目１２番地１８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社建設相互測地社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,705,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\155,000円）

コード 1000001155

工 事 等 概 要 調査算定　【算定のみ】非木造建物A－イ  １棟
　　　　　　移転雑費、消費税等調査（営業調査等なし）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006100

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その３）

施行 (納入）場所 郡山市駅前二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8375

業 種 調査（補償コンサルタント）


